ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Параньгинского муниципального района

седьмого созыва

№                                                                                 от 25 января 2022 года
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл  на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШАЕТ:

1. Внести в Таблицу №1 Раздела 2. Перечень муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, приватизация которого планируется в 2023 году Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов Параньгинского муниципального района от 26 октября 2022 года №336 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год» следующие изменения, дополнив следующими позициями:
	№

п/п
	Наименование имущества

	назначение
	Местоположение объекта
	Орган принимающий решение об условиях приватизации
	Срок реализации

	7
	Детский сад

котельная
	нежилое здание
нежилое здание
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, д. Куянково, ул. Молодежная, д. 2
	Администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
	2023год

	8
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	нежилое здание
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, д.Портянур, ул.Галлямова, д.36
	Администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
	2023год

	9
	Гостиница
	нежилое здание
	Республика Марий Эл, п.Параньга,

ул.Новая, д.9а
	Администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
	2023год

	10
	Магазин
	нежилое здание
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, д.Яндемирово ул.Михайлова, д.26
	Администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
	2023год

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Параньгинской районной газете «Наша жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
Глава Параньгинского муниципального района                                                                 Л.Л.Михеева